
2011 年 4 月 25 日 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫  

 

稼働休止中のＡＴＭの再開について 

 

東日本大震災により被災された皆さまに、心からお見舞い申し上げます。 

また、一日も早い被災地の復興をお祈り申し上げます。 

 

当金庫では、東京電力株式会社の計画停電の実施に伴い、お客様の安全確保および

警備対応、節電への協力などの観点から、店外のＡＴＭの稼働を原則休止しておりま

した。 

今般、電力需給の緩和を受け、立入等が制限されている一部のＡＴＭを除き、稼働

を再開いたします。 

お客様におかれましては、長らくご不便ならびにご迷惑をおかけいたしまして、大

変申し訳ありませんでした。 

今後、夏期の電力需給が逼迫した場合には、何かとご協力を仰ぐこともあろうかと

存じますが、引続き中央労働金庫へのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【4月 25 日以降も休止するＡＴＭ】 

○ 水戸市役所（水戸南支店） 

○ 佐野市役所（佐野支店） 

 

○ 太田窪（さいたま支店）←２７日再稼働 
 
 

※ 企業内に設置されているＡＴＭの稼動状況につきましては、中央労働金庫の最寄営業店まで

お問い合わせ願います。 

 提携金融機関等の詳細はコチラ⇒http://chuo.rokin.com/benri/cashservice.html 

 

以 上 


